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Flott og moderne leilighet  
i 2. etasje fra 2021.  
Barnevennlig og  
naturskjønn beliggenhet!
Velkommen til Spireavegen 37!

En flott og moderne leilighet i 2. etasje fra 2021 med en god  
planløsning som utnytter arealet effektivt. Leiligheten inneholder  
gang, lys stue i åpen løsning til hvitt glatt kjøkkeninnredning med  
integrerte hvitevarer, et soverom av god størrelse, flislagt baderom  
med gulvvarme og teknisk rom. I stuen er det store vindusflater  
slipper inn rikelig med naturlig lys og skaper en lys og trivelig  
atmosfære.

Leilighet har felles inngangsparti, med videre innvendig adkomst til  
sin leilighet. 
Leiligheten medfølger merket asfaltert parkeringsplass, samt en  
utvendig sportsbod.

Leiligheten ligger meget barnevennlig og naturskjønt til på Fjellfoten.  
Området har kort og trygg vei til barneskole, barnehager og offentlig  
transport. Flotte turområder rett utenfor døren.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 567,‑
Selger:	 Jeanette Eker

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2021
BRA‑i/      BRA Total	  53/      58 kvm
Tomtstr.:	 8631.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./      bnr.	 Gnr. 175, bnr. 456
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1207250090

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Leiligheten ligger meget barnevennlig og naturskjønt til på Fjellfoten. 

Leilighet har felles inngangsparti, med videre innvendig adkomst til sin leilighet. 
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Hvitt glatt kjøkkeninnredning med laminert benkeplate, samt plate og lys mellom over- og underskap.

Kjøkkenet er i åpen løsning til stue. 
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Hvitevarer som keramisk koketopp, stekeovn, oppvaskmaskin og kjøleskap med fryser er integrert i innredningen.

Kjøkkenet har gode lagringsmuligheter i skap, skuffer og benkeplass. 
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I stuen er det store vindusflater slipper inn rikelig med naturlig lys og skaper en lys og trivelig atmosfære.

Stue.
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Stue.

I stuen er det god plass til å møblere med sofa, salongbord, TV-bord og spisebord med tilhørende stoler. 
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Leiligheten har et soverom av god størrelse.

Soverommet har garderobeløsning. 
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Flislagt baderom med elektriske varmekabler i gulvet.

Badet inneholder servant i baderomsinnredning, toalett og dusjhjørne med innfellbare glassdører. Her er det opplegg for 
vaskemaskin.
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Leiligheten medfølger merket asfaltert parkeringsplass.

Leiligheten medfølger en utvendig bod målt til ca. 5 kvm. 



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 53 m² Kjøkken, stue, bad og soverom. Samt innvendig bod. 
BRA‑e: 5 m² Bod. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra 01.01.2024 gjelder nye regler for arealmåling.
Begrepene P-rom og S-rom forsvinner og erstattes med nye arealbegreper, BRA-i,  
BRA-e og BRA-b.
Frem til annet blir bestemt vil det opereres med begge arealbegrepene i rapporten.
Areal i denne rapporten er målt etter de nye reglene NS 3940:2023.

Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling  
ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i NS 3940:2023 tillegg  
A.
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen  
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
andelseier av Årnes Vannverk SA. Årnes Vannverk SA har til formål å forsyne sine  
andelseierne med drikkevann, i områder der vannverket har forsyningsplikt. Vannverket  
drives til selvkost, med allmennyttig formål som basis.

Oppgitt vannavgift er kun en ca betegnelse. Ta kontakt med megler for mer konkret  
informasjon.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
530/      32318 

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer bla.: Drift, noe vedlikehold, TV/      bredbånd, felles strøm,  
felles forsikring, velavgift, honorarer til forretningsfører, revisor, styrehonorar, m.m.

Felleskostnader foredeles etter eierbrøk. 

Felleskostnader inkluderer:
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‑ Individuelle kostnader: 200 kr pr. md.
‑ Felleskostnader 6‑manns boliger: 257 kr pr. md.
‑ Fiber: 110 kr pr. md.
Totalbeløp felleskostnader: 567 kr pr. md.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 567

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2024

Kommentar fellesgjeld
Ingen fellesgjeld.

Andel fellesformue
Kr 671

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Fjellfoten Hage

Organisasjonsnummer
927838524

Om sameiet
Sameiet består av 32 boligseksjoner på eiendommen gnr/      bnr 175/      456 i Nes  
kommune.

Lånebetingelser fellesgjeld
Det er pt. ikke registret langsiktig lån på sameiet.

Regnskap/      budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/      
årsmøtet/      generalforsamling.

Styregodkjennelse
Kreves ikke styres godkjenning av ny eier, men eierskifte skal meldes inn. 
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Vedtekter/      husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. Kan ses  
hos megler ved forespørsel. 

Dyrehold
Det er ikke tillatt å holde husdyr uten styrets forhåndsgodkjenning. Godkjenning er  
avhengig av at husdyret ikke er til sjenanse eller ulempe for andre sameiere.

Beboernes forpliktelser og dugnader
‑ Vår‑og høstdugnad: rake, male, luke, koste.
‑ Foreligger vedlikeholds‑ og ansvarsplikt for den enkelte seksjonseier i vedtekter/       
husordensregler. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Phm Forvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 175, bruksnummer 456, seksjonsnummer 17 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/       175/       456/       17:
09.06.1938 ‑ Dokumentnr: 901485 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3228 Gnr:175 Bnr:456 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.05.1973 ‑ Dokumentnr: 3157 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver:Årnes Vannverk AL. 
Overført fra: Knr:3228 Gnr:175 Bnr:456 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.05.1973 ‑ Dokumentnr: 3158 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver:Årnes Vannverk AL. 
Overført fra: Knr:3228 Gnr:175 Bnr:456 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.1978 ‑ Dokumentnr: 5917 ‑ Erklæring/       avtale
Rettighetshaver:Raumnes & Årnes Idrettslag 



Rett til lysløype i 50 år. 
Overført fra: Knr:3228 Gnr:175 Bnr:456 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.01.1987 ‑ Dokumentnr: 67 ‑ Jordskifte
Vedr. gnr.175/       16 og 180/       2. 
Rettighetshaver:Torbjørn Karlstad 
Overført fra: Knr:3228 Gnr:175 Bnr:456 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.06.1989 ‑ Dokumentnr: 5823 ‑ Erklæring/       avtale
Bestemmelse om vannledning 
Rettighetshaver:Gnr. 182/       8. 
Bestemmelse om spillvann/       drensvann/       overvann/       stikkrenner m.m. 
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